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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fechay | 25/oct./2022

Usr: magghain Gerirt | Del 01/jul./2022 Al 30/sep./2022 hora de Impresion | 08:34 a.m.
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

GOBIERNO $101,048,754.67 -$5,950,270.53 $95,098,484.14 $23,751,043.68 $23,830,705.68 $71,347,440.46

LEGISLACION $1,500,000.00 -$150,000.00 $1,350,000.00 $545,028.00 $545,028.00 $804,972.00

JUSTICIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $2,047,312.53 $489,177.82 $2,536,490.35 $227,571.81 $126,720.11 $2,308,918.54

RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $91,501,442.14 -$4,812,367.18 $86,689,074.96 $22,130,124.26 $22,310,637.96 $64,558,950.70

SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD $6,000,000.00 -$1,477,081.17 $4,522,918.83 $848,319.61 $848,319.61 $3,674,599.22
INTERIOR

OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DESARROLLO SOCIAL $62,723,863.12 $13,371,836.82 $76,095,699.94 $16,817,208.01 $16,563,718.67 $59,278,491.93

PROTECCION AMBIENTAL $4,948,364.13 $3,293,315.59 $8,241,679.72 $1,519,960.42 $1,516,171.20 $6,721,719.30

VIVIENDAY SERVICIOS A LA COMUNIDAD $52,302,174.14 $5,701,105.63 $58,003,279.77 $12,078,757.83 $12,000,860.37 $45,924,521.94

SALUD $4,802.85 $752,099.52 $756,902.37 $730,099.52 $730,099.52 $26,802.85

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCAY CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA/COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

$1,509,891.73

$322,132.27
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$2,334,951.46

$772,804.00
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$0.00

$0.00

$0.00
$432,663.14
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$0.00

$3,844,843.19

$1,094,936.27
$2,314,058.62
$1,840,000.00
$3,698,929.45

$0.00
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$3,695,467.97
$3,461.48
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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$1,161,005.59

$209,783.19
$506,101.46
$611,500.00
$1,300,131.13
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,299,454.63
$676.50
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$1,073,090.10
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$2,683,837.60
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$1,807,957.16
$1,228,500.00
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Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto $167,044,884.10 $7,848,229.43 $174,893,113.53 $41,868,382.82 $41,501,811.86 $133,024,730.71




